



Instytut Gruźlicy i Chorób Płuc Oddział Terenowy
im. Jana i Ireny Rudników w Rabce – Zdrój
Instytut Badawczy
ul. Prof. J. Rudnika 3 B, 34-700 Rabka-Zdrój
www.bip.igrabka.edu.pl/bip/; Dział Zamówień Publicznych
tel. 18/ 26 76 060 wew. 244; fax 18/ 26 76 060 wew. 400
e-mail: zamowienia@igrabka.edu.pl

Znak sprawy: ZP-271-12/PN11/17

Rabka-Zdrój, dn. 08.11.2017 r.

WYKONAWCY

dotyczy: Przetarg nieograniczony na dostawę transportu ekologicznego - ZP-271-12/PN11/17;
Biuletyn Zamówień Publicznych Nr ogłoszenia: 610723-N-2017 z dnia 2017-11-02 r.

WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ 1

Instytut Gruźlicy i Chorób Płuc Oddział Terenowy w Rabce-Zdroju, w związku z pytaniami do SIWZ złożonymi przez Wykonawców, na podstawie art. 38 Ustawy Prawo zamówień publicznych udziela wyjaśnień:

Pytanie nr 1 – dotyczy § 1 ust. 3 Umowy

§ 1 ust. 3 (...) w pełni posiada parametry techniczne i użytkowe wskazane w ofercie, jest wolny od wad.....,

Odpowiedź: TAK.

Pytanie nr 2 – dotyczy § 2 ust. 1 Umowy

§ 2 ust. 1 Wykonawca zobowiązuje się wykonać przedmiot umowy w terminie do
Termin ten uważa się za zastrzeżony na korzyść Wykonawcy.

Odpowiedź: Jak w SIWZ.

Pytanie nr 3 – dotyczy § 2 ust. 2 Umowy

§ 2 ust. 2 Wykonawca zobowiązuje się do uzgodnienia z Zamawiającym terminu dostawy przedmiotu umowy. Zamawiający zobowiązuje się stawić i przystąpić do odbioru przedmiotu umowy w terminie uzgodnionym z Wykonawcą. W przypadku nie stawienia się i nie przystąpienia przez Zamawiającego do odbioru w uzgodnionym terminie zobowiązany on będzie do zapłaty na rzecz Wykonawcy kary umownej, o której mowa w § 8 ust. 3. Niezależnie od powyższego w takiej sytuacji Zamawiający zobowiązany jest dokonać odbioru przedmiotu umowy w siedzibie Wykonawcy na własny koszt i ryzyko w terminie uzgodnionym z Wykonawcą nie dłuższym nie 14 dni roboczych liczonych od terminu uzgodnionego na podstawie zdania pierwszego.

Odpowiedź: Jak w SIWZ.

Pytanie nr 4 – dotyczy § 2 ust. 3 Umowy

§ 2 ust. 3 Wykonanie umowy potwierdzone zostanie protokołem odbioru, podpisanym przez przedstawicieli obu stron umowy, po wykonaniu umowy. Zamawiający nie może odmówić odbioru przedmiotu umowy z powodu wad nieistotnych. W takiej sytuacji Wykonawca upoważniony jest do dokonania jednostronnego odbioru i sporządzenia z tej czynności protokołu. (...).

Odpowiedź: Jak w SIWZ.

Pytanie nr 5 – dotyczy § 4 ust. 1 Umowy

§ 4 ust. 1 Zapłata należności nastąpi przelewem na konto Wykonawcy w ciągu 30 dni od otrzymania przez Zamawiającego faktury wraz z podpisanym przez przedstawicieli obu stron umowy protokołem odbioru, o którym mowa w § 2 ust. 3 z tym zastrzeżeniem, że gdy Zamawiający odmówi podpisania protokołu z powodu wad nieistotnych podstawę do wystawienia faktury stanowić będzie jednostronny protokół odbioru.

Odpowiedź: Jak w SIWZ.

Pytanie nr 6 – dotyczy § 5 ust. 1 Umowy

§ 5 ust. 1 „Zamawiający wskaże szczegółowe miejsce dostarczenia przedmiotu umowy znajdujące się na terenie siedziby pod adresem wskazanym w zdaniu poprzednim”

Odpowiedź: TAK.

Pytanie nr 7 – dotyczy § 5 ust. 2 Umowy

§ 5 ust. 2 Wraz z przedmiotem umowy Wykonawca przekaze Zamawiającemu: Deklaracje Zgodności, książkę gwarancyjną, instrukcję obsługi.

Odpowiedź: TAK.

Pytanie nr 8 – dotyczy § 5 ust. 3 Umowy

§ 5 ust. 3 „Wykonawca zobowiązuje się do przeszkolenia personelu w zakresie użytkowania przedmiotu umowy w terminiew wymiarzegodzin. Szkolenie odbędzie się w miejscu określonym w § 5 ust. 1

Odpowiedź: TAK.

Pytanie nr 9 – dotyczy § 7 ust. 1 Umowy

§ 7 ust. 1 Wykreślić sformułowanie „nierekondycjonowany”.

Odpowiedź: TAK.

Pytanie nr 10 – dotyczy § 7 ust. 4 Umowy

§ 7 ust. 4 Prosimy o wykreślenie w zdaniu „materiałami zużywalnymi”.

Odpowiedź: TAK.

Pytanie nr 11 – dotyczy § 7 ust. 5 Umowy

§ 7 ust. 5 Prosimy o zastąpienie „przystąpić do naprawy” na „podjąć interwencję lub skontaktować się z Zamawiającym w ciągu 48 godzin z wyjątkiem dni roboczych” (...) oraz do ich usunięcia w terminie 14 dni roboczych od dnia zgłoszenia.

Odpowiedź: TAK.

Pytanie nr 12 – dotyczy § 7 ust. 7 Umowy

§ 7 ust. 7 Prosimy usunąć słowo „analizator” i zastąpić „pojazd”.

Odpowiedź: TAK.

Pytanie nr 13 – dotyczy § 7 ust. 8 Umowy

§ 7 ust. 8 Prosimy o usunięcie słowa „paszport”.

Odpowiedź: TAK.

Pytanie nr 14 – dotyczy § 8 ust. 1 Umowy

§ 8 ust. 1 „W razie wystąpienia zwłoki w dostarczeniu przedmiotu umowy Wykonawca zobowiązuje się do zapłaty Zamawiającemu kary umownej w wysokości 0,1 % wynagrodzenia określonego w § 3 za każdy dzień zwłoki, nie więcej jednak niż 3 % tego wynagrodzenia.

Odpowiedź: TAK.

Pytanie nr 15 – dotyczy § 8 ust. 3 Umowy

§ 8 ust. 3 „ W przypadku niestawienia się przez Zamawiającego w uzgodnionym przez Strony zgodnie z § 2 ust. 2 terminie odbioru, Zamawiający zobowiązany będzie do zapłaty na rzecz Wykonawcy kary umownej w wysokości 1000 zł (słownie: tysiąc złotych).

Odpowiedź: Jak w SIWZ.

Pytanie nr 16 – dotyczy § 8 ust. 4 Umowy

§ 8 ust. 4 „Wykonawca może dochodzić na zasadach ogólnych, odszkodowania przewyższającego wysokość zastrzeżonych kar umownych”. Kary umowne zastrzeżone na rzecz Wykonawcy w niniejszej Umowie mogą się kumulować.

Odpowiedź: TAK.

Pytanie nr 17 – dotyczy § 10 ust. 2 Umowy

§ 10 ust. 2 W przypadku niewykonania umowy przez Wykonawcę, Zamawiający obowiązany jest do wezwania Wykonawcy do jej wykonania i wyznaczenia mu w tym celu na piśmie odpowiedniego terminu, nie krótszego niż 14 dni roboczych liczonego od dnia otrzymania wezwania”. Bezskuteczny upływ wyznaczonego terminu uprawnia Zamawiającego do odstąpienia od umowy w terminie 7 dni od upływu ww. terminu i żądania od Wykonawcy zapłaty kary umownej w wysokości 3% Wynagrodzenia, określonego w § 3.

Odpowiedź: TAK.

Pytanie nr 18 – dotyczy § 10 ust. 3 Umowy

§ 10 ust. 3 W przypadku niedokonania odbioru przedmiotu umowy przez Zamawiającego w terminie 14 dni roboczych w siedzibie Wykonawcy od dnia odbioru uzgodnionego na podstawie § 2 ust. 2 Wykonawcy przysługuje prawo do odstąpienia od umowy. Przed złożeniem oświadczenia o odstąpieniu Wykonawca wezwie na piśmie Zamawiającego do dokonania odbioru wyznaczając mu w tym celu dodatkowy 3-dniowy termin. Bezskuteczny upływ tego terminu uprawniać będzie Wykonawcę do odstąpienia od umowy w terminie 21 dni od dnia jego upływu i żądania od Wykonawcy zapłaty kary umownej w wysokości1%..Wynagrodzenia określonego w § 3.

Odpowiedź: Jak w SIWZ.

Pytanie nr 19 – dotyczy § 16 Umowy

§ 16 – dla siedziby powoda.

Odpowiedź: Jak w SIWZ.

Pytanie nr 20 – dotyczy SIWZ załącznik nr 1

W Specyfikacji Technicznej Oferowanego Sprzętu, Zamawiający dopisał w pkt. 19 podnośnik elektryczny 1 szt. dla obu pojazdów1) – prosimy o wykreślenie go ze specyfikacji. Dla zabudowy stałej/specjalnej, którą oferujemy podnośnik elektryczny jest elementem zbędnym.

Odpowiedź: TAK.

W związku z wprowadzoną zmianą do SIWZ Zamawiający przesuwając termin składania i otwarcia ofert na dzień **13.11.2017 r.** a w konsekwencji zmianie ulegają zapisy pkt 11.19, 12.1, 12.2 SIWZ. Wszystkie inne zapisy SIWZ pozostają niezmienione.

Z poważaniem

DYREKTOR
ODDZIAŁU TERENOWEGO
INSTYTUTU GRUZYCY I CHOROÓB PŁUC
w RAJMU-ZDROJU

mgr Maria Dunaj